
ZARZĄDZENIE NR 85/2012 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

SZEFA OBRONY CYWILNEJ MIASTA BIAŁOGARD 
 

z dnia  30  listopada  2012 r. 
 

w sprawie utworzenia formacji obrony cywilnej na obszarze miasta Białogard 

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 i  art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r.  
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2012 r. poz. 461  
i 1101) i § 3 pkt 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 
województw, powiatów i gmin ( Dz. U. Nr 96, poz. 850)  zarządza się, co następuje: 

§ 1.1.  Biorąc pod uwagę ocenę zagrożenia i potrzeby zapewnienia bezpieczeństwa ludności 
na obszarze miasta Białogard oraz możliwości sprzętowo - technicznego zabezpieczenia działań 
formacji obrony cywilnej, tworzy się na obszarze miasta Białogard następujące formacje obrony 
cywilnej: 
1) pluton ratownictwa ogólnego  - w składzie 28 osób; 
2) drużynę wykrywania i alarmowania  - w składzie 15 osób; 
3) cztery stacjonarne drużyny zabiegów sanitarnych  - w składzie po 15 osób; 
4) stacjonarną drużynę odkażania transportu i sprzętu  - w składzie 15 osób; 
5) dwie drużyny schronowe  -  w składzie po 6 osób. 

 
 2. Prezes Regionalnych Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. w Białogardzie powołuje 
zakładową formację obrony cywilnej – drużynę ratownictwa wodno – kanalizacyjnego  
w składzie 10 osób, wchodzącą w skład miejskich formacji obrony cywilnej. 
 

 

 3. Osoby wyznaczone do składu formacji obrony cywilnej powoływane są poprzez 
nadanie przydziału organizacyjno -mobilizacyjnego. 
 
 4. Strukturę organizacyjną, wyposażenie w sprzęt i materiały, przeznaczenie i podstawowe 
zadania poszczególnych formacji obrony cywilnej określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 
  § 2. 1.  Formacje obrony cywilnej, o których mowa w § 1 ust. 1 i  2, zobowiązane są do 
opracowania „Planu działania formacji". 
 
 2. Wytyczne do opracowania „Planu działania formacji OC" zawiera załącznik nr 2 do 
zarządzenia. 
 

§ 3. Ustala się termin wykonania zadań określonych w § 1 i 2 do dnia 31 stycznia 2013 r. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 1/OC/86 Szefa Obrony Cywilnej Miasta z dnia 19 lutego 1986 r. 
  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


